
2024 Tagesturnier U11_2
Vorrunde

Presentador: HC Dragon Thun

Patrocinador: Bohny Automobile AG

Fecha: 18.08.2024, Inicio: 08:00

Ubicación del evento: Sportzentrum Aaretal, Sägebachweg 30, 3114 Wichtrach

Duración del partido: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real
Participantes

1 EHC Burgdorf 6 HC Dragon Thun schwarz

2 Argoviastars 7 HC Wisle

3 EV Zug 8 SC Lyss

4 HC Davos 9 SCB Future

5 SC Langenthal 10 HC Dragon Thun gelb

N.º C Inicio Partido Resultado Puesto Participante G DG Pts

1 1 08:00 EHC Burgdorf SCB Future 0  : 7 1. HC Dragon Thun schwarz 44  : 11 33 25

2 2 08:00 SC Lyss HC Dragon Thun gelb 2  : 8 2. SCB Future 36  : 6 30 23

3 3 08:00 Argoviastars HC Wisle 0  : 6 3. HC Wisle 47  : 13 34 18

4 1 08:30 HC Dragon Thun schwarz EV Zug 5  : 1 4. HC Dragon Thun gelb 43  : 22 21 18

5 2 08:30 HC Davos SC Langenthal 3  : 3 5. HC Davos 51  : 16 35 17

6 3 08:30 SC Lyss EHC Burgdorf 5  : 2 6. SC Langenthal 28  : 26 2 13

7 1 09:00 HC Wisle SCB Future 2  : 3 7. EV Zug 18  : 40 -22 9

8 2 09:00 HC Dragon Thun gelb HC Dragon Thun schwarz 2  : 6 8. SC Lyss 18  : 50 -32 6

9 3 09:00 SC Langenthal Argoviastars 3  : 0 9. Argoviastars 5  : 36 -31 3

10 1 09:30 EV Zug HC Davos 0  : 12 10. EHC Burgdorf 4  : 74 -70 0

11 2 09:30 EHC Burgdorf HC Wisle 1  : 14

12 3 09:30 HC Dragon Thun schwarz SC Lyss 4  : 2

13 1 10:20 SCB Future SC Langenthal 4  : 1

14 2 10:20 HC Davos HC Dragon Thun gelb 5  : 4

15 3 10:20 Argoviastars EV Zug 0  : 2

16 1 10:50 HC Dragon Thun schwarz EHC Burgdorf 8  : 0

17 2 10:50 SC Langenthal HC Wisle 2  : 7

18 3 10:50 SC Lyss HC Davos 0  : 10

19 1 11:20 EV Zug SCB Future 0  : 4

20 2 11:20 HC Dragon Thun gelb Argoviastars 6  : 0

21 3 11:20 EHC Burgdorf SC Langenthal 0  : 7

22 1 11:50 HC Davos HC Dragon Thun schwarz 2  : 6

23 2 11:50 HC Wisle EV Zug 7  : 1

24 3 11:50 Argoviastars SC Lyss 1  : 5

25 1 12:40 SCB Future HC Dragon Thun gelb 4  : 1

26 2 12:40 HC Davos EHC Burgdorf 14  : 0

27 3 12:40 EV Zug SC Langenthal 2  : 5

28 1 13:10 HC Dragon Thun schwarz Argoviastars 6  : 0

29 2 13:10 HC Dragon Thun gelb HC Wisle 2  : 1

30 3 13:10 SC Lyss SCB Future 0  : 8

31 1 13:40 EHC Burgdorf EV Zug 0  : 4

32 2 13:40 Argoviastars HC Davos 0  : 4

1 Hecho con pasión por tournej



2024 Tagesturnier U11_2
Vorrunde

33 3 13:40 SC Langenthal HC Dragon Thun gelb 3  : 5

34 1 14:10 SCB Future HC Dragon Thun schwarz 1  : 1

35 2 14:10 HC Wisle SC Lyss 7  : 1

36 3 14:10 Argoviastars EHC Burgdorf 4  : 0

37 1 15:00 HC Dragon Thun gelb EV Zug 4  : 0

38 2 15:00 HC Davos SCB Future 1  : 1

39 3 15:00 SC Lyss SC Langenthal 0  : 2

40 1 15:30 HC Dragon Thun schwarz HC Wisle 3  : 1

41 2 15:30 HC Dragon Thun gelb EHC Burgdorf 11  : 1

42 3 15:30 SCB Future Argoviastars 4  : 0

43 1 16:00 EV Zug SC Lyss 8  : 3

44 2 16:00 HC Wisle HC Davos 2  : 0

45 3 16:00 SC Langenthal HC Dragon Thun schwarz 2  : 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Hecho con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

